
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/97/2026 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Boćki umowy z operatorem na świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linie: 

1) Boćki Szkoła - Boćki Szkoła przez Wojtki, Andryjanki 

2) Boćki Szkoła - Boćki Szkoła przez Bystre 

3) Boćki Szkoła - Boćki Szkoła przez Hawryłki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786EB7CB-8452-4A44-8963-C8EB3004E711. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/97/2026 RADY GMINY BOĆKI z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


